Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1857

LXXXV [i.e. LXXXVI]. Ritter Conrad von Krakow schenkt dem Kloster Neuendorf Grundhebungen und den Schulzen in der Neustadt Salzwedel, am 6. Juli 1323.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54909](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54909)

LXXXV. Ritter Conrad von Krakow schenkt dem Kloster Neuendorf Grundhebungen und den Schulzen in der Neustadt Salzwedel, am 6. Juli 1323.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Cum erroris matura obliuio gesta fidelium diluat seu gerenda —, nisi linguis testium vel instrumentis publicis perhennentur; Hinc est quod ego Conradus, miles, dictus de Crakowe, pro me et pro filiis meis legitimis scilicet Henningo, Hermannno et Heyfone recognosco tenore presentium publice protestans, quod septem marcas puri argenti, que dari de mansis noue ciuitatis Soltwedel solent, quas omni iure et absque quibuscunque seruitiis habui, claustro Sanctimonialium in Nyendorpe Halberstadenfis diocefeos libere donauī cum omni iure predicto et absque seruitiis perpetuo possidendas, saluis iuribus et perceptionibus in predictis bonis Magistri Petri, medici, et Gese Saffen, qui predicta bona percipient secundum formam, que in eorundem priuilegio liquido continetur. Preterea jam dicto claustro libere donauī predictae ciuitatis prefectum, qui habet duos mansos liberos, qui predictus prefectus debeat ipsi claustro vel nuncio suo sepe dicta bona absque contradictione cum requisitus fuerit expandere, volens nihilominus predictum claustrum de memoratis bonis plene coram quibuslibet Warandare. In cuius donationis acceptabilem gratitudinem memoria mei et uxorum et parentum meorum annis singulis in missis pro defunctis et vigiliis secundum morem consuetum anniuersariorum solemniter peragetur. In quorum notoriam euidenciam sigillum meum una cum sigillis subscriptorum testium duxi presentibus apponendum. Testes hujus donacionis sunt honorabiles viri Dominus Conradus de Osterborg et Dominus Gherardus de Kerkowe, milites, et alii, quibus fides merito noscitur impendenda. Datum anno domini M^o. CCC^o. XXIII^o., in octaua beatorum Petri et Pauli apostolorum.

Gercken's Diplom. I, 309—311.

LXXXVII. Herzog Otto von Braunschweig bestätigt der Stadt und dem Lande Salzwedel, das ihm gelobt hat auf seine Lebenszeit nach dem Tode der Herzogin Agnes ihm getreu zu bleiben, verschiedene Rechte und Freiheiten, am 5. Februar 1324.